
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Všechnopárty 

Přesun oblíbené talkshow Jana Krause z ČT na Primu, ohlášený na letošní podzim, 
nepochybně přinese Primě zvýšení sledovanosti v pátečním prime-timu. Na 

druhou stranu tento odchod může značně rozšířit řady diváků skvělé veřejnoprávní 
„Všechnopárty“ Karla Šípa, pokud podle očekávání obsadí uprázdněné místo. Šípův 
pořad, nyní vysílaný na ČT v úterý, se blíží klasickým americkým talkshow více než 
Krausovo „Uvolněte se, prosím“ v jednom důležitém ohledu: Karel Šíp se velmi často 
směje se svými hosty, málokdy se však směje jim. Ovšem až na jednu výjimku: rád 
si dělá srandičky z nic netušících cizinců, kterým někdy dokonce tyká. Když jeden z 

jeho březnových hostů, překladatel Jon Davis, odpovídal na jeho otázky sice poněkud 
zadrhávající, nicméně slušnou češtinou, Šíp se ho zeptal, kde se učil. Chodil během 
těch 18 let v Česku do nějakých kurzů? Davis odpovídá, že ne; chtěl zjistit, jestli se 

dokáže naučit jazyk sám. „A takhle to dopadlo,“ poznamenává Šíp suše.

No. 2400 pá, 9. července 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/210522161600009-vsechnoparty/?index%5b%5d=105780
http://www.fsfinalword.com
http://www.dbm.cz/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/elections2010.php?view=banen
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

